Частное учреждение «University Service Management»

Протокол №11

подведения итогов конкурса по передаче

в имущественный наем (аренду) нежилых помещений

г. Астана                           «10» февраля 2026 года

1. Комиссия, созданная в соответствии с приказом Генерального

директора частного учреждения «University Service Management» «О создании

комиссии по предоставлению в аренду нежилых помещений на конкурсной

основе» от «23» января 2025 года № 11 н/қ провела заседание по вопросу

предоставления в имущественный наем (аренду) части площади/нежилых

помещений под автомойку самообслуживания в крытом автопаркинге по адресу:

г.Астана, пр. Кабанбай батыра 53, Блок 29.

На заседании присутствовали следующие члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:  Байгенжин Арыстан Курманович,

Генеральный директор Учреждения;

Заместитель председателя

комисии:

Тавасов Марат Уралович,

Управляющий директор по вопросам

здоровья, безопасности и благополучия

автономной организации образования

«Назарбаев Университет» (далее –

Университет);

Члены комиссии:

Асқарұлы Бейбіт, Директор

департамента по работе со студентами

автономной организации образования

«Назарбаев Университет» (далее –

Университет);

Venkat Subban Subramanian, Вице-декан

по научно-исследовательской работе

Высшей школы бизнеса Университета.

Ныгыметов Галым Сактаганович,

Директор по развитию

Учреждения;

Бердыбеков Еркебулан Усенбекович,

Исполнительный директор

Учреждения.

Секретарь комиссии – Жылысбаева Назерке Маратқызы.

На заседании комиссии отсутствовал:

Бекжанов Аскат Орымбаевич, Генеральный менеджер Офиса

Последипломных программ Университета.

2. Заявка на участие в конкурсе «Аренда нежилого помещения под

автомойку самообслуживания в крытом автопаркинге, Блок 29»

предоставлен следующим потенциальным нанимателем:

1. Товарищество с ограниченной ответственностью «EA Capital».

3. Комиссия по результатам рассмотрения заявки и предложения

потенциального нанимателя, РЕШИЛА:

Определить победителем – Товарищество с ограниченной

ответственностью «EA Capital» на предложенных в заявке условиях:

- предоставляемая в аренду площадь – 340,6 кв.м.;

- срок аренды – 2 календарных года;

- согласно пункта 5. Объявления итоговый балл – 12 баллов.

Келісу парағы /Approval sheet /Лист согласования

Құжат түрі/e-document type/Тип документа Протокол

Тақырыбы /Subject /Тема

Тіркелген күні /Registration date /Дата регистрации 10.02.2026

Тіркеу нөмірі /Reg. number /Рег. номер

Бастамашы /Initiator /Инициатор
Жылысбаева Назерке Маратқызы / Жылысбаева
Назерке Маратқызы / Zhylysbayeva Nazerke Maratkyzy

Лауазымы /Position /Должность
Старший менеджер, Управление заключения
договоров аренды / Аға менеджер, / Senior manager,

Бастамашының телефоны /initiator's phone no. /Телефон

инициатора
8(7172)69-2731

Атауы /Item
/Наименование

Бөлімше
/Department

/Подразделение

Т.А.Ж., жауапты тұлғаның
қолы, визаның қойылған күні

/Name and signature of a
responsible person, date of
approval /Ф.И.О., подпись
ответственного лица, дата

визирования

Лауазымы, Т.А.Ж., нақты
орындаушының қолы, визаның

қойылған күні /Position, name and
signature of a resp., date of approval

/Должность, Ф.И.О., подпись
конкретного исполнителя, дата

визирования

1 2 3 4

Согласование

Управляющий
директор по
вопросам здоровья,
безопасности и
благополучия

Тавасов Марат Уралович,
Управляющий директор по
вопросам здоровья, безопасности и
благополучия, 09.02.2026 17:02:30,
Согласовано

Согласование Руководство
Ныгыметов Галым Сактаганович,
Директор по развитию, 09.02.2026
14:02:45, Согласовано

Согласование
Департамент по
работе со
студентами

Асқарұлы Бейбіт , Директор,
09.02.2026 16:02:25, Согласовано

Согласование
Высшая школа
бизнеса

Venkata Subban Subramanian, Вице-
декан по научно-
исследовательской работе,
10.02.2026 11:02:47, Согласовано

Согласование
Исполнительный
директор (член
Дирекции)

Бердыбеков Еркебулан
Усенбекович, Исполнительный
директор, 09.02.2026 14:02:19,
Согласовано

Д
ат
а:
 1
0.
02
.2
02
6.
 К
оп
ия
 э
ле
кт
ро
нн
ог
о
до
ку
м
ен
та
. В

ер
си
я
С
Э
Д
: D

am
uB

P
M
 1
.9
. П

ол
ож

ит
ел
ьн
ы
й
ре
зу
ль
та
т
пр
ов
ер
ки
 Э
Ц
П

Электронный документ подписан с использованием электронной цифровой подписи в СЭД
"DamuBPM"

Документ

Категория:Внутренний документ
Название:Протокол
Ссылка на
документ:https://edms.nu.edu.kz//its_protocolsdetails/500
Статус документа:Подписан

Электронная цифровая подпись

Частное учреждение "University Service Management"
БИН/ИИН: 100840005466
ЭЦП работника: БАЙГЕНЖИН АРЫСТАН Генеральный
директор
Дата и время подписания: 10.02.2026 12:04:48
Сертификат действителен и проверен НУЦ РК Частное
учреждение "University Service Management"
БИН/ИИН: 100840005466
ЭЦП работника: ЖЫЛЫСБАЕВА НАЗЕРКЕ Старший
менеджер
Дата и время подписания: 10.02.2026 11:57:43
Сертификат действителен и проверен НУЦ РК

Электрондық құжатқа "DamuBPM" ЭҚЖ-да электрондық цифрлық қолтаңба арқылы қол қойылды

Құжат

Санат:Ішкі құжат
Атауы:Хаттама
Құжатқа сілтеме:https://edms.nu.edu.kz//its_protocolsdetails/500
Құжат мәртебесі:Қол қойылған

Электрондық цифрлық қолтаңба

Частное учреждение "University Service Management"
БИН/ИИН: 100840005466
Қызметкердің ЭЦҚ: БАЙГЕНЖИН АРЫСТАН Бас директор
Қол қойылған күні мен уақыты: 10.02.2026 12:04:48
Сертификат жарамды және ҚР ҰКО тексерілген Частное
учреждение "University Service Management"
БИН/ИИН: 100840005466
Қызметкердің ЭЦҚ: ЖЫЛЫСБАЕВА НАЗЕРКЕ Аға менеджер
Қол қойылған күні мен уақыты: 10.02.2026 11:57:43
Сертификат жарамды және ҚР ҰКО тексерілген

The electronic document is signed using an electronic digital signature in the DamuBPM EDMS

Document

Category:Internal document
Name:Minutes
Link to document:https://edms.nu.edu.kz//its_protocolsdetails/500
Document status:Signed

Electronic digital signature Частное учреждение "University Service Management"
BIN / IIN: 100840005466
Employee's EDS: БАЙГЕНЖИН АРЫСТАН General Director
Date and time of signing: 10.02.2026 12:04:48
The certificate is valid and verified by the National Certificate
Authority of the Republic of Kazakhstan Частное учреждение
"University Service Management"

BIN / IIN: 100840005466
Employee's EDS: ЖЫЛЫСБАЕВА НАЗЕРКЕ Senior manager
Date and time of signing: 10.02.2026 11:57:43
The certificate is valid and verified by the National Certificate
Authority of the Republic of Kazakhstan